
ZAJISTÍ VYŠŠÍ BEZPEČNOST PRO
PRACOVNÍKY NA DÁLNICI I ŘIDIČE

Přenosný výstražný práh 2000x30x230mm žlutý
Přenosné výstražné prahy se používají před stabilním krátkodobým
pracovním místem. Jejich použití zajistí vyšší bezpečnost pro pracovníky na
dálnici i řidiče a chrání vozidla údržby a pomůže snížit počet dopravních
nehod.
Prahy se zpravidla umísťují tři a v dostatečné vzdálenosti před pracovním
místem nebo omezením provozu. Nepozorné řidiče při přejezdu prahu
upozorní drncáním a to umožní řidiči bezpečně zastavit vozidlo nebo se
vrátit do jízdního pruhu. Pravidla pro umístění prahů určují příslušné
předpisy. Přejetí prahu do rychlosti 80km/h je bezpečné.

vyroben z pružného žlutého plastu

trvanlivé skleněné odrazky v čele pro zvýraznění v noci

pro snadnější manipulaci má práh čtyři zapuštěná držadla

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rozměry (ŠxVxD) 2000x30x230mm

Hmotnost 16,9kg

PRODUKTY

Kód produktu Název produktu Množství

2-180-200010 Přenosný výstražný práh 2000x30x230mm žlutý  ks1

HIT HOFMAN, s.r.o. Pražská 333 CZ-252 44 Psáry Tel: +420 241029960 E-mail: hit@hit-hofman.cz
Copyright © 2025 HIT HOFMAN, s.r.o.     2.5.2025            1 / 1

www.hit-hofman.cz

https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000785.foto/prenosny-vystrazny-prah-2000x30x230mm.jpg?1585871336
https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000785.foto/prenosny-vystrazny-prah-02.jpg?1585871336
https://www.hit-hofman.cz/
mailto:hit@hit-hofman.cz

	Přenosný výstražný práh 2000x30x230mm žlutý
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	PRODUKTY


